
Kupní smlouva 

Smluvní strany: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola v režimu existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) 
IČO: 61989592, DIČ: CZ61989592 
se sídlem Křížkovského 511/8, 779 47 Olomouc 
jednající prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
bankovní spojení: 
osoba oprávněná ve věci realizace této smlouvy (kontaktní osoba): 
(dále jen „prodávající") 

a 

Waldorfská základní škola a mateřská škola Olomouc s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, 
vložka 44109 
právnická osoba vykonávající činnost škol a školských zařízení a dále zapsaná 
v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Olomouce, podnikající na základě 

živnostenského oprávnění ve smyslu živnostenského zákona 
IČO: 28595475 
se sídlem Kosinova 876/3, 779 11 Olomouc 
bankovní spojení: 
jednající Monikou Machytkovou, jednatelkou 
tel.: 
(dále jen „kupující") 

uzavírají dle ust. § 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), kupní smlouvu (dále jen „smlouva") 
v následujícím znění: 

I. 
Úvodní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitých věcí, a to konkrétně 
pozemku parc. č. st. 432 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 , parc. č . st. 437 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 a parc. č. st. 439 zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 19 m2 (pozemky dále společně jako „nemovité věci" nebo 
jednotlivě „pozemek"), přičemž uvedené nemovité věci se nacházejí v obci Olomouc, 
katastrálním území Hejčín. Uvedené nemovité věci jsou zapsány na LV č. 604. 
Nemovitosti se nacházejí v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí 
vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Olomouc. 

-1-



2. Na každém pozemku uvedeném výše v odst. 1 tohoto článku se nachází stavba bez 
č.p./č.ev., garáž. Všechny tři stavby garáží jsou ve vlastnictví kupujícího a nejsou tak 
předmětem převodu dle této smlouvy. 

3. Správní rada Univerzity Palackého v Olomouci na základě ustanovení § 15 odst. 1 
písm. a) zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, vydala předchozí 
písemný souhlas k prodeji nemovitých věcí dne 30.10.2017. 

4. Kupní cena nemovitých věcí popsaných ve znaleckém posudku č. 1265 - 18/17 ze 
dne 7. 9. 2017, který vypracoval  znalec v oboru ekonomika, byla 
smluvními stranami sjednána ve výši 46.740,- Kč. Kopie znaleckého posudku tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy aje nedílnou součástí smlouvy. 

II. 
Obsah smlouvy 

1. Prodávající převádí nemovité věci uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy do výlučného 
vlastnictví kupujícího za podmínek uvedených v čl. IV. této smlouvy a zavazuje se je 
odevzdat kupujícímu a kupující je přijímá do svého výlučného vlastnictví za 
ujednanou kupní cenu celkem ve výši 46.740,- Kč. 

2. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav nemovitých věcí, přičemž nebyl kupující ze 
strany prodávajícího upozorněn na žádné vady nemovitých věcí. Kupující stav 
nemovitých věcí jako takový přijímá. 

3. Smluvní strany společně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by 
bránily převodu nemovitých věcí a že jejich převodem na kupujícího nebudou dotčena 
práva třetích osob nabytá v dobré víře ani práva případných věřitelů obou smluvních 
stran. 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena nemovitých věcí byla sjednána smluvními stranami na základě ceny 
zj ištěné stanovené znaleckým posudkem uvedeným v čl. I odst. 5 této smlouvy 
na částku 46.740,- Kč a smluvní strany tuto kupní cenu bezvýhradně akceptují. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující uluadí prodávajícímu kupní cenu jednorázově, 
a to do 30 kalendářních dní od účinnosti této smlouvy tak, že částku kupní ceny 
poukáže bezhotovostním bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy pod variabilním symbolem 

3. V případě prodlení kupujícího s úlu·adou kupní cen upozorní prodávající kupujícího 
písemně na tuto skutečnost. Prodávající je od smlouvy oprávněn odstoupit, jestliže 
kupující splátku neuhradí ani ve lhůtě 15 dní od doručení tohoto písemného 
upozornění kupujícímu. 

4. Převod předmětu koupě je osvobozen od daně z přidané hodnoty dle § 56 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů . 

IV. 

-2-



Společná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podá kupující do 1 O dnů ode dne, kdy mu bude doručeno potvrzení 
prodávajícího o připsání kupní ceny dle čl. III. odst. 2 na účet prodávajícího. Kupující 
uhradí rovněž veškeré náklady související s vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí, zejména pak poplatek za správní řízení. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k nemovitým věcem zápisem do veřejného 

seznamu. 
3. Smluvní strany se dohodly, že prodávající odevzdá kupujícímu nemovité věci do 15 

dnů od rozhodnutí o povolení vkladu vlastnického práva k nemovitým věcem ve 
prospěch kupujícího do katastru nemovitostí. O odevzdání a převzetí nemovitých věcí 
bude smluvními stranami sepsán předávací protokol podepsaný pověřenými osobami 
obou smluvních stran. Nebezpečí škody na nemovitých věcech přechází na kupujícího 
okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí nemovitých věcí. 

4. Prodávající prohlašuje, že nepozbyl vlastnické právo k nemovitým věcem převodem 
na jinou osobu, že nemovité věci nemají faktické ani právní vady, zejména, že na nich 
neváznou žádná věcná ani jiná práva třetích osob, vyjma případných věcných a jiných 
práv třetích osob patrných nejpozději ke dni podpisu této smlouvy z katastru 
nemovitostí. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že nemovité věci nejsou předmětem exekuce či výkonu 
rozhodnutí, nenáleží do konkurzní ani majetkové podstaty dle zákona č . 182/2006 Sb„ 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Prodávající se zavazuje do okamžiku, než bude dle této smlouvy ve prospěch 
kupujícího povolen vkl(ld vlastnického práva do katastru nemovitostí, nezatížit 
nemovité věci žádným věcným břemenem, žádnými závazky, zástavními právy, 
nájemními právy, či jinými právními povinnostmi. V případě, že by prodávající 
porušil tuto povinnost, má kupující právo od smlouvy odstoupit. 

7. V případě, že příslušný katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva 
k nemovitým věcem ve prospěch kupujícího do katastru nemovitostí, dohodly se 
smluvní strany, že odstraní vady, pro které byl vklad vlastnického práva zamítnut, 
příp. uzavřou novou smlouvu ve znění identickém s ujednáními uvedenými v této 
smlouvě při současném odstranění vad, pro které nebylo vlastnické právo kupujícího 
do katastru nemovitostí zapsáno. 

8. V případě zamítnutí vkladu vlastnického práva kupujícího do katastru nemovitostí a 
uzavření nové smlouvy se dříve uhrazená kupní cena v plné výši započte. 

9. V případě, že před povolením vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí dojde z jakéhokoliv důvodu k zániku této smlouvy, vrátí prodávající 
kupujícímu částku zaplacenou kupujícím dle této smlouvy, a to nejpozděj i do 30 dnů 
od doručení výzvy kupujícího k vrácení zaplacené částky. 

10. Nabytí vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy podléhá zdanění dle 
zákonného 'opatření Senátu č. 340/2013 Sb„ o dani z nabytí nemovitých věcí. Daň 
z nabytí nemovitý věcí je povinen uhradit kupující. 

v. 
-3-



Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany podpisem této smlouvy prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem a 
přijímají veškerá práva a povinnosti z j ejích ujednání vyplývající. 

2. Tato smlouva může být měněna pouze formou pořadově číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany tímto dle § 564 občanského 
zákoníku vylučují změnu této smlouvy v j iné, než písemné či přísnější formě a rovněž 
ujednání o vzdání se vyhrazené písemné formy musí být učiněno v písemné nebo 
přísnější formě. 

3. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesílaných smluvními 
stranami s využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku 
nepoužije. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
5. Tato smlouva se pořizuje v pěti vyhotoveních s povahou originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních a jedno vyhotovení bude kupujícím 
přiloženo k návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujícího do katastru 
nemovitostí. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatkt1 může 
být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků 
bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. O 
uveřejnění zašle zprávu prodávající kupujícímu na kontaktní e-mail uvedený v záhlaví 
této smlouvy. 

. 29: 01. 2010 V Olomouci dne „ „ „ ..... „ „. „ ..... . 

pro . Mgr. Jaroslav Miller, M.A„ Ph.D. 

-4-

V Olomouci dne .... „ ...... ........... . 

Za Waldorfskou základní školu a 
mateřskou školu Olomouc s.r.o . 

.. ...... .. ... . 
Monika Machyt ová 
jednatelka 



Příloha č. 1 

Znalecký posudek (kopie) č. 1265/18/17 ze dne 7 .9.2017 
vypracovaný , znalcem v oboru ekonomika 

-5-



---· -·- · - -·-----------------

, 
ZNALECKY POSUDEK 

č. 1265-18/17 

o ceně nemovitosti - pozemků parcelní číslo st.432, st.437 a st.439 
v katastrálním území Hejčín, obec Olomouc, Olomoucký lrraj. 

Objednavatel znaleckého posudku: 

Účel znaleckého posudku: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8 
771 47 Olomouc 

Ocenění jako podklad ke stanovení ceny k prodeji 
a pro výpočet daně z převodu nemovitých věcí. 

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 
Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 
340/2013 Sb., č. 344/2013 1$b. a 228/2014 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění 
vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb. ač. 443/2016 Sb„ podle stavu ke dni 
29.8.2017 znalecký posudek vypracoval: 

Počet stran: 10 včetně titulního listu a 7 stran příloh. Objednavateli se předává ve 3 vyhotoveních. 

V Olomouci 7.9.2017 



I 
I 
~ I 

:I 

A.NÁLEZ 

1. Znalecký úkol 

Ocenětú pozemků parc.č.st.432, st.43 7 a st.439 - všechny zastavěná plocha a nádvoří, 

v obci Olomouc, katastrální území Hejčín. 

Ocenětú provést v ceně zjištěné dle platného cenového předpisu a v ceně obvyklé, 
ke drú ocenění, t.j.29.8.2017. 

Stavba bez č.plč.ev. na pozemcích - řadové garáže, nejsou předmětem prodeje 
a nejsc:u součástí ocenění. 

2. Základní info~mace 
Název předmětu ocenění : 

Adresa předmětu ocenění: 

Kraj: 
Olcres: 
Obec: 
Katastrální území: 
Počet obyvatel: 

3. Prohlídka a zaměření 

Pozemky parc.č. st.432, st.437 a st.439 v Olomouci, k.ú.Hejčín 
779 OOOlomouc 

Olomoucký 
Olomouc 
Olomouc 
Hejčín 

100 154 

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 29.8.2017 za přítomnosti znalce. 

4. Podldady pro yypracování znaleckého posudku 

- Objednávka č.4590005662 ke zpracování znaleckého posudku na pozemky parc.č. st.432, st.437 
a st.439 v Olomoucí, k.ú.Hejčín, ve vlastnictví UP ze dne 16.8.2017. 

- Informace o pozemku parc.č. st.432, st.437 a st.439 (všeclmy na LV 604), vyhotovená nahlížením 
do KN dne 15.8.2017 a4.9.2017. 

- Kopie Katastrální mapy, vyhotovená Katastrálním úřadem v Olomouci dne 5.9.2017. 

- Cenová mapa stavebních pozemku na území Statutárního města Olomouce 2016 - 2017. 

- Poznatky získané při místním šetření, konaném dne 29.8.2017. 

- 2 -



• i 

J 

I 
I' 

- Fotodokumentace pořízená rovněž při místním šetření dne 29.8.2017. 

5. Vlastnické a evidenční údaje 

Dle nahlíženi do KN (LV 604) byla nemovitost - pozemky parc.č. st.432, st.437 a st.439- všechny 
zastavěná plocha a nádvoří, všechny o velikosti jednotlivě 19 m2 ke dni ocenění (29.8.2017) ve 
vlastnictví organizace Univerzita Palackého v Olomouci, Křižkovského 511/8, 779 00 Olomouc. 

V dokumentech Informace o pozemku dále uvedeny skutečnosti, že ve vlastnictví pozemků nejsou 
evidována žádná omezení, nejsou na nich evidovány žádné způsoby ochrany, ani žádné jiné zápisy. 

Ostatní zápisy podstatné pro ocenění se nevyskytují. 

6. Dokumentace a skutečnost 

Při místním šetření konaném dne 29.8.2017 byla provedena prohlídka místa a nejbližšího okolí 
pozemků parc.č.st.432, st.437 a st.439. Byly zjištěny potřebné údaje k ocenění nemovitostí. 

Doklady a podklady odpovídají skutečnosti. 

7. Celkový popis nemovité věci 

Oceňovaná nemovitost - pozemky parc.č.st.432, st.437 a st.439 se nacházejí v katastrálním území 
Hejčín, poblíž býv.objektu UP v Olomouci. Příjezd po místní asfaltové komunikaci z uliceTomkovy. 

Pozemky jsou zastavěny řadovými garážemi (1 O garáží v řadě). Plochy pozemků jsou v mírném 
svahu, garáže v polovině délky výškově odskočeny. 

Okolní plochy - asfaltová komunikace a dlážděný chodník zepředu, štěrková plocha vzadu, ostatní 
plochy zatravněny. Před vjezdem do garáží betonová plocha ve spádu k vratům garáží (první 
polovina garáží) a od vrat garáží ke komunikaci (druhá polovina garáží). 

8. Záldadní pojmy a metody ocenění 

Cena zjištěná pomocí cenového předpisu platného ke dni ocenění, t.j.vyhl.č.443/2016 Sb. 

Cena obvyklá stanovena porovnáním s jinými pozemky v dané lokalitě, které byly prodány 
či koupeny v roce 2015-2017. · 

-3-



9. Obsah znaleckého posudku 

1. Pozemek parc.číslo st.432 

11 
11 
I 

2. Pozemek parc.číslo st.437 

3. Pozemek parc.číslo st.439 

.4. 



B. ZNALECKÝ POSUDEK 

Oceňovací předpis 

Oceně1ú je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb„ o oceňování majetku ve znění zákonů č. 
12112000 Sb„ č. 237/2004 Sb„ č. 257/2004 Sb„ č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb„ č. 350/2012 Sb., 
č. 340/2013 Sb., č. 303/2013 Sb„ č. 344/2013 Sb. a~· 228/2014 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 
Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb. ač. 443/2016 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb. 

1. Pozemek-parc.číslo st.432 

Pozemek parc.č.st.432 uvedený na LV 604 je označen jako zastavěná plocha a nádvoří. Je na něm 
postaven objekt bez č.p/č.ev - garáž. 

Ocenění provedeno v souladu se zákonem č.151/1997 o oceňování majetku, dle prováděcí vyhlášky 
č.443/2016 Sb., odst.2 pomocí Cenové mapy stavebních pozemků Statutárního města Olomouc 
platnou pro rok 2016-2017. 

Ocenění 

Stavební pozemky uvedené v cenové mapě stavebních pozemků dle § 2 
Parcelní Výměra J edn. cena 
číslo [ m2] [Kč/m2] 

Název 

zastavěná plocha a nádvoří st.432 19,00 820,00 
Cenová mapa - celkem 19,00 

Pozemek parc.číslo st.432 - zjištěná cena = 

2. Pozemek parc.číslo st.437 

Cena 
[Kč] 

15 580,-
15 580,-

15 580,-Kč 

Pozemek parc.č.st.437 uvedenýna LV 604 je označen jako zastavěná plocha a nádvoří. Je na něm 
postaven objekt bez č.p/č.ev - garáž. 

Ocenění provedeno v souladu se zákonem č.151 /1997 o oceňování majetku, dle prováděcí vyhlášky 
č.443/2016 Sb„ odst.2 pomocí Cenové mapy stavebních pozemků Statutárního města Olomouc 
platnou pro rok 2016-2017. 

Oceněni 

Stavební pozemky uvedené v cenové mapě stavebních pozemků dle § 2 
Parcelní Výměra Jedn. cena 
číslo [Ill2] [ICč/m2] 

Název 

zastavěná plocha a hádvoři st.437 19,00 820,00 
Cenová mapa - celkem 19,00 

Pozemek parc.číslo st.437 - zjištěná cena = 

-5-

Cena 
[Kč] 

15 580,-
15 580,-

15 580,-Kč 



3. Pozemek parc.číslo st.439 

Pozemek parc.č.st.439 uvedený na LV 604 je označen jako zastavěná plocha a nádvoří. Je na něm 
postaven objekt bez č.p/č.ev - garáž. 

Ocenění provedeno v souladu se zákonem č.151/1997 o oceňování majetku, dle prováděcí vyhlášky 
č.443/2016 Sb., odst.2 pomocí Cenové mapy stavebruch pozemků Statutárního města Olomouc 
platnou pro rok 2016-2017. 

Ocenění 

Stavební pozemky uvedené v cenové mapě stavebních pozemků dle § 2 
Parcelní Výměra Jedn. cena 
číslo [ m2] [Kč/m2] i Název 

Cena 
[Kč] 

15 580,-l zastavěná plocha a nádvoří st.439 19,00 820,00 

J 

Cenová mapa - celkem 19,00 15 580,-

Pozemek parc.číslo st.439 - zjištěná cena = 15 580,-Kč : 

- 6 -



l 
1 
l 
I 

(;. REKAPITULACE - cena zjištěná 

1. Pozemek parc.číslo st.432 
2. Pozemek parc.číslo st.437 
3. Pozemek parc.číslo st.439 

Výsledná zjištěná cena - celkem: 

slovy: Čtyřicetšesttisícsedmsetčtyňcet Kč 

- 7 -

15 580,- Kč 
15 580,- Kč 
15 580,- Kč 

46 740.-Kč 



j).Stanoyení obvyklé ceny: 

Dle ustanovení zákona č.151/1997 Sb., §2, odst.1 se majetek a služba oceňují obvyklou cenou, 
pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování. Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona 
rozunú cena, která by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku v 
obvyklém obchodním styku v tuzemsku 
ke dni ocenění. 

Obvyklá cena stanovena porovnáním s realizovanými prodeji obdobných pozemků, v dané lokalitě 
a době ocenění. Informace o ceně za kterou byly objekty a pozemky prodány byla získána na 
Katastrálním úřadu - pozemkové knize. 

Dle Kupní smlouvy číslo OMAJ-SMV/K.UP/002920/2016Nal sepsané mezi Statutámím městem 
Olomouc a Správou železniční dopravní cesty se sídlem v Praze, byl pozemek parc.č.438/12 -
ostatní plocha, o výměře 22 m2, situovaný v kat.území Hejčín v zastavitelné části města, ve 
vzdálenosti do 150 m2 od oceňovaných parcel, prodán za cenu 12 300,-Kč. Cena za 1 m2 činí 
559,-Kč/m2• 

Dle Kupní smlouvy číslo OMAJ-SMV/KUP/002111/2016Nal sepsané mezi Statutárním městem 
Olomouc a Správou železniční dopravní cesty se sídlem v Praze, byl pozemek parc.č.436/16 -

r
l ostatní plocha, o výměře 16 m2, situovaný v kat.území Hejčín v zastavitelné části města, ve 

vzdálenosti do 100 m2 od oceňovaných parcel, prodán za cenu 1 O 000,-Kč. 

J • 

~ 
Cena za 1 m2 činí 625,-Kč. V Cenové mapě z roku 2014/2015 byly pozemky v blízkém okolí 
ohodnoceny částkami v průměru o 18,5% vyššími. 
Úprava ceny - 625,- x 1,185 = 741,-Kč/m2• 

Jiné podklady pro srovnání v dané lokalitě a čase nebyly nalezeny. 

Vážený průměr cen pozemků uvedených v porovnání činí cena hodnocených pozemků 

(559,-Kč/m2 + 741,-Kč/m2)/2 = 650,-Kč/m2 

-8-



D. REKAPITULACE - cena obYYklá: 

1. pozemek parc.č.st.432 - 19,0 m2 x 650,-Kč/m2 
2. pozemek parc.č.st.437 - 19,0 m2 x 650,-Kč/m2 
3. pozemek parc.č.st.439 - 19,0 m2 x 650,-Kč/m2 

Výsledná obvyklá cena - celkem: 

slovy: třicetsedumtisícpadesát Kč. 

= 12 350,-Kč 
= 12 350,-Kě 
= 12 350,-Kč 

37 050,-Kč 

' V Olomouci 7.9.2017 

I 
r 
l 

! 
~ 
·I , " E. ZNALECKA DOLOZKA 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 5.4.1991 pod č.j.Spr. 1963/91 pro základní obor ekonomika pro odvětví ceny a odhady 
nemovitostí. 

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 1265-18/17 znaleckého deníku. 

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 1817. 

-9-



v , 

f. SEZNAM PRILOH 

Informace o pozemku parc.č.st.432 (LV 604) ze dne 4.9.2017 
Informace o pozemku parc.č.st.437 (LV 604) ze dne 15.8.2017 
Informace o pozemku parc.č.st.439 (LV 604) ze dne 15.8.2017 
Kopie katastrální mapy ze dne 4.9.2017 
Cenová mapa stavebních pozemků Stat.města Olomouce 2016-2017 
Fotodokumentace 
- pohled přední - od místní komunikace 
- pohled zadní - parkoviště a nevyužitá plocha 

. 10. 

počet stran A4 v příloze: 
1 
1 
1 
1 
1 
2 



ace o po zem k u 

1 číslo: 

alnl územi: 

ict, jiní oprávnění 

st. 432 

Olomouc (.5004961 

Hejčín [710644] 

604 

19 

Parcela katastru nemovitosti 

DKM 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

zastavěná plocha a nádvořl 

bez čp I č-. ev.„ garáž 

ré právu 

zita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 77900 Olomouc 

1 ochrany nemovitosti 

evidovány žádné způsoby ochrany. 

BPEJ 

1 nemá evidované BPEJ. 

ní vtastnického práva. 
evidována žádná omezeni. 

'pisy 

r vidovány žádné jiné zápisy. 

·---- ·----- --·--·---··--·--. --- . .. 

u ·n-.t 
' . =·'·'· . j 

i _..::rc:._„. 

Podíl 

Ílzen l, v rárnci kterých b~•I ~ nemovitosti zapsán cenový údaj 

r ost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ÓR vykonává Katastrálnf úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální 
1slé Olomouc 

ené údaje mají informativní charakter. Platnost k 04.09.2017 15:00:00. 

12017éesky oiřad zerněměrlcky a kalaslrálni , Po!l sid loštěm 1800/9, Kobylisy, 16?1 ! Praha O_ 
J čená kalastrálnfm ůi'adům a pracovištím zasílejte primo na jejich e-mail ad1esu • 

Verze aplikace: 5.5.0 build o 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovrtoslf 

onnace 0 pozemku 

:astráfnf území: 

I LV: 

ěra [m2J: 
~parcely: 

1pový list: 

čení výměry: 

uh pozemku: 

ba na pozemku: 

1~tníci, jiní oprávnění 
·,· 

' :· 

st. 437.? 

Olomouc [500496W 

Hejčín (7106441 

604 

19 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

zastavěná plocha a nádvoří 

bez čp I č. ev .. garáž 

1iverzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 77900 Olomouc 

ůsob ochrany nemovitosti 
ou evidovány žádné způsoby ochrany. 

mam BPEJ 
I ela nemá evidované BPEJ. 

ezení vlastnického práva 
jsou evidována žádná omezení . 

. é zápisy 

10 íO 30 40 60 m 

jsou evidovány žádné jiné zápisy. 

i ov•o" je v '"~ni~ ~bvo~u, kde "!tni 'P'ávu k•t„Uu nemovito•tf ČR vykonáv.I """"""' úfad wo Olomo"'k; h•i, """'" '"' 
1coviště Olomouc.? 

orazené údaje majf informativnl ch~-rakter. Platnost k 15.08.2017 ii:OO:OO. 

!904 - 2017 Český ůlad zemerněiický a katastrální-I', Pod sldli š těm 1800/9, Kobylisy. J8211 Praha 8<? 
lání určen~ katastrálním úladům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu<?. 

Verze aplikace: S.S.O bulld O 

•//nahlizenidokn.cuzk.c2/Zobraz0bjekl.aspx?encrypted=cm4867BaDfyzr8k7SldFGfGopHlpQPfLPuOA6dbjX30ZNJw2Kr_bRyVlosUdr41Kcw-G... 1/1 



rmace o pozemku 

~enl výměry: 

J pozemku: 

1 ba na pozemku: 

stníci, jiní oprávnění 

Informace o pozemku I Nahllženf do katastru nemovitosti 

st. 439QI 

Olomouc (500496]-9 

Hejčin 1710644) 

filM 
19 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 
Graficky nebo v digitalizované mapě 

zastavěná plocha a nádvoří 

bez čp I č. ev„ garáž 

1iver:zita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 77900 Olomouc 

ůsob ochrany nemovitosti 

Jou evidovány žádné způsoby ochrany. 

cela nemá evidované BPEJ. 

J ' I . I ' h ' ~ezent v astnic <e o prava 

1 ou evidována žádná omezeni. 

é zápisy 
i ou evidovány žádné jiné zápisy. 

,-
rovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj. Katastrální 
1coviště Olomouc-9 

razené údaje mají informativnl ch~rakter. Pl~tnost k lS.08.2017 11:00;00. 

!~04 • 2017 český úřad zeměměiický a katastrální.?, Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisv. 18211 Praha 8.? 
!inf určená katastrálním úřadlJm a pracovištlm zasílejte přímo na jejich e-mail adresu.?. 

Verze aplikace: 5.5.0 build O 

>·lfnahlizenldokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=bB-QE4zfk81zPyjlníTzSEulZ·2KIDUs_VyshdOAH6tSX80pmxg053AJmKAJYrFnmCT6... 1/1 



, ~ 

/ ~ ( I 'V 
L 
< 

3~!..! 

~--3 

Obsah katastrálnl map: 
Podrobnějšl lnfonnace k používáni 

Veškeré %Jišténé hodnoty. 

http:l/sgl.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/defaultaspx?themeid=3&&MarQueryld=6D2BCEBS&MarQParam0=710644&MarQParamCount=1&MarWindowName=Marushka 1/2 



_. --

::r 
{f 
;::: 
Ill -u 
'Q 

"' ::.. 
2'. 
N 

~ 
""' -u 
a-o 
3 o c: 
~ 
~ 

i 

eo 
I\.) 
o 

~ „ -c ; „ „ „ a 
l 
{, 

51 
Si 
• r „ . 
' 1 l'i g 
• • 
É • a 
I: ; . „ • "i 
& 
EI 

il 
= ,, 
~ 
~ 

i 
I 
~ 
I 

,C 

' I c 
I 
f1 




